vos eju9 consecrationi interesse. Querela enim illa

quam Cameracensis Ecclesia adversus Atrebaten-

sem Ecclesiam habet multum irifirmabitur,si illius

consecralioni prassenlia vestra cooperatrix et teslis

exhlbeatur. VesLra; pra^terea dilectioni occultura

esse nulumus quia quarfo post consecrationem

feria nos et Flandrensis comes mediante Ansello

do Ribomonto Caraeracum conventuri sumua, ut

Hugonis Suessionensis episeopi archiepiscopus, astan- _ ejeotapeste illa]de Cameracensi Ecclesia consecra

libus etmanus ei imponentibus domno ElinandoLau

duneasi cpiscopo, Rabbodo Noviomensi episcopo,

Gcewino Ambianensi episcopo, Lamberto Atrebatensi

episcopo, Liettoldo Silvanectensi episeopo. Hoc or-

dine el modo perfieitur ordinatio et conseeratio

domni Manassi,s Remensis archiepiscopi anno Dei

Cliri.iti miliesimo nonagesimo quinto, quarto Kal.

Aprilis.

EPISTOLA XV.

POPONIS METENSIS EPISCOPI AD LAMDERTUJI.

Poppo.per misericordiam Dei IVIetensis episcopus,

dilecto Patri Lamberto Attrebatensium gratia Dei

episcopo, debitum charitalis in omnibus.

Dilectissimi fratres nobislitterasostonderuntqaas

eis misistis; quibus concessimus quidquid rogastis

secundum petilionem et eorum voluntatem.Nos ita- C
que suppliciter oraraus participes fieri in vestris

orationibus,sicut scripsistis nostris fratribus,ut ex

rautua dilectione invigilantes comrauni saluti,tan-

dem valeamus Kterna beatitudine perfrui.Rogamus

etiam obnixe vestrara benignitalem ut nos apud vi-

ros religiosos in noslra persona intime commende-
tis et apud dominuni papam, et ubicunque opus

fuerit nos et nostrara Ecclesiam,ut in vobis confldi-

rnus, in consilio et auxilio sustineatis et defensione,

si oportuerit. De nobis vero certus estote per om-
nia in quibusounque poterimus nos pr«bere vobis

necessarium ad vestrum honorem et utilitatem di-

gnam. Valete.

EPISTOLA XVI.

ROBERTI PERONENSIS ET UXORIS EJUS AD LAMBEllTUM.

Lamberto, Dei gratia Atrebatensium episoopo,

RoBERTUS Peronensis et uxor sua,debitam dilectio-

nem et subjectionem.

Gharitatem vestram piissime deprecamur ut his

burgensibus meis cum vino ad Atrebatum tenden-

tibus, quibus Arnulfus et Radulfus de Batpalmis
in praeterita hebdomada,paois soluto fcedere,vinum

suum abstulerunt, aut sua reddere faciatis,aut ve-

strum officium impleatis. Valete.

EPI8T0LA XVII.

manassis remensis ad lambertum.
Manasses, Dei gralia Remorum archiepisoopus.

tum nostrum in sedem suam in Deo propitio cons-

tituamus. Vestra igitur vigilantia comitem adeat,